АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 ноября  2018 года                                                                                                                                       №168-Р

с.Большое Нагаткино

О  Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

В целях совершенствования работы, направленной на противодействие коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 11.05.2018 №157-П «О создании Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Цильнинский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Цильнинский район»  от 12.11.2018 №164-Р «О Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                   Е.А.Хайретдинова

            ПРИЛОЖЕНИЕ

к  распоряжению администрации

муниципального образования                     «Цильнинский район»

15 ноября  2018 года №168-Р

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Цильнинский район»

	Председатель Межведомственной комиссии:

	Фролова Ирина Михайловна
	-
	секретарь Цильнинского местного отделения УРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», помощник (советник) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Заместитель Межведомственной комиссии:

	Шрша Равия Бедертдинова
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Секретарь Межведомственной комиссии:

	Иванова Лариса Петровна
	-
	председатель местной общественной приемной Цильнинского местного отделения УРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Члены Межведомственной комиссии:

	Голубева Татьяна Владимировна

Головина Марина Александровна

Ермилов Геннадий Петрович

Идиатуллов Тальгат Идиатович

Кирюхина Надежда Борисовна
	-

-

-

-

-
	помощник (советник) Главы администрации  муниципального образования «Цильнинский район»

общественный представитель уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области в муниципальном образовании «Цильнинский район» (по согласованию)

председатель Совета  предпринимателей муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

председатель исполкома татарской национальной культурной автономии Цильнинского района (по согласованию)

руководитель аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Краснова Наталья Николаевна

	-

	председатель Союза православных женщин России в муниципальном образовании «Цильнинский район»  (по согласованию)

	Мигукова Ирина Андреевна
	-
	председатель молодежного Совета при Совете депутатов муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

	Рамазанов Марс Ханяфиевич

Романова Лидия Валерьевна

Семёнова Елизавета  Вячеславовна
	-

-

-
	председатель семейного Совета муниципального образования «Цильнинский район»                                    (по согласованию)

корреспондент МУ «Редакция газеты «Цильнинские Новости»

руководитель исполкома Цильнинского местного отделения УРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Салюкин Вячеслав Васильевич
	-
	Глава муниципального образования «Цильнинский  район» (по согласованию)

	Уфимкин Пётр Яковлевич
	-
	председатель Цильнинского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил   и правоохранительных (по согласованию)

	Шмараткина Наталья Зиновьевна
	-
	председатель Общественной палаты муниципального образования «Цильнинский район»  (по согласованию)

	Шорников Сергей Иванович
	-
	помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах в муниципальном образовании «Цильнинский район» (по согласованию)

__________